Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de junho de 2021.

Ofício n° 351/2021

Ref.: Indicação no 170/2021
Vereador: Dr. Valmir Carrilho

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 14 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n°
333/2021, de 15 de junho de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizada a
roçagem e a capinagem das sarjetas das ruas Prudente de Moraes, Campos Sales e
adjacentes, encaminhamos seu pedido à Secretaria de Serviços Municipais para que
tome providências a respeito.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Prata 9r. Hnrácio Ramalho n° 160 1 Centro 1 CEP 15990-000 1 Iaauaritina ISP